蒲城县教育局
关于开展“蒲师萃”成长论坛系列活动的通知

各片区、中心校、县直学校、教研室：
为了推动句蒲协作，促进蒲城教育高质量发展，县教育局于2021年9月选派10名优秀骨干教师到江苏句容开展了为期半年的跟岗学习。为了检验学习成果和做好成果转化，特举办以“‘双减’背景下的新生态课堂”为主题的“蒲师萃”成长论坛系列活动。现将相关要求通知如下：
1、 系列活动内容
（一）跟岗教师学习汇报交流
  （二）跟岗教师汇报课展示
  （三）句蒲两地教师交流研讨
   二、系列活动安排
（一）跟岗教师汇报交流活动安排
   时间：4月13日下午2：00
   地点：教育局四楼会议室
   参加人员：句容跟岗教师、名师+研修共同体主持人、教师发展中心全体同志
    要求：
1.汇报交流时间为10分钟PPT展示；
2.汇报内容为自己在句容的收获、反思及实践；

    4.提前一天上报汇报的题目，会后上交纸质版和电子版汇报交流文档。
（二）跟岗教师汇报课安排
时间：4月20日上午9：00
地点：小学语文--东街小学
        小学英语--恒大小学
        学前教育--第六幼儿园
    初中物理--城关初级中学
    初中音乐--城南学校
    高中物理--尧山中学
    职中语文--职教中心
参加人员：教师发展中心全体同志、相关学科名师+研修共同体及相关校级名师+研修共同体成员。
人员分工:
教师发展中心同志负责协调安排、各学科名师+负责点评、各校名师+组织安排好所在学校的活动。
（3） 句蒲两地教师交流研讨随后安排
三、几点要求
1.各相关人员提前30分钟达到会议地点，不得迟到早退；
2.各承办学校派一名校领导组织安排好各项事宜；
3.注意往返交通安全。
附件：跟岗教师汇报课课表
  联系人：耿晓红            联系电话：7219744

                               蒲城县教育局
                              2021年4月7日

[bookmark: _GoBack]跟岗教师汇报课课表
	学段
	学科
	节次
	作课教师
	地点
	备注

学前
	整合
	第一节
	王甜
	第六幼儿园

	整合
	第二节
	  梁县芳
	第六幼儿园

	整合
	第三节
	李晓丹
	第六幼儿园

	第四节
	交流研讨

小学
	语文
	第一节
	党梦华
	东街小学

	语文
	第二节
	李茸
	东街小学

	第三节
	交流研讨

	英语
	  第一节
	  杜蕊
	恒大小学

	   第二、三节
	交流研讨

初中
	物理
	 第一节
	王转利
	城关初中

	第二、三节
	交流研讨

	音乐
	第一节
	杨晓滢
	城南学校

	第二、三节
	交流研讨

高中
	物理
	第一节
	杨增斌
	尧山中学

	 第二、三节
	交流研讨

	语文
	第一节
	杨菁
	职教中心

	第二、三节
	交流研讨